

**LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJOS**  
**IRKLAVIMO MEISTRŲ KOMISIJOS PIRMININKAS**

Mob. Tel. 8 673 16774 el. p. [eimantas.laucevicius@gmail.com](mailto:eimantas.laucevicius@gmail.com)

---

Lietuvos irklavimo federacijos

vykdomajam komitetui

2024-03-14

**2023 METŲ LIETUVOS IRKLAVIMO MEISTRŲ VEIKLOS ATASKAITA**

2023 metai Lietuvos irklavimo meistrams buvo ypatingai aktyvūs. Irkluotojai dalyvavo įvairiose tarptautinėse regatose ir varžybose Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje. Svarbu tai, jog irklavimo meistrai neapsiriboja tik Baltijos valstybėmis, o garsina Lietuvą visame pasaulyje.

Suomijoje vykusiose Europos meistrų žaidynėse mūsų šalį atstovavo didelis būrys Lietuvos meistrų bei iškovoję daugybę medalių.

Vokietijoje, Europos meistrų irklavimo regatoje, Lietuvą atstovavo net keturių irklavimo meistrų klubų atstovai („Gigas“, „Dangės yriai“, „Gintarinis irklas“, „Žalgiris“). Regatoje Lietuvos vardas ne kartą skambėjo tarp nugalėtojų, o irkluotojai grįžo su aukso medaliais (platesnė informacija pateikta [www.lif.lt](http://www.lif.lt) tinklapyje).

Lietuviai nepraleido progos ir 2023 metais nuvyko į tolimąją Afriką, siekdami sudalyvauti Pietų Afrikos Respublikoje vykusioje Pasaulio meistrų irklavimo regatoje, kurioje taip pat iškovoję medalius (plačiau [www.lif.lt](http://www.lif.lt) tinklapyje).

Už atkaklų darbą, pergales, nuopelnus Lietuvos irklavimui, meistrai girdėjo daugybę padėkų ir sveikinimų, tačiau motyvacijai ir tolimesniam sėkmingam pasiruošimui, dalyvavimui varžybose, čempionatuose, siektino pavyzdžio Lietuvos jauniems irkluotojams demonstravimui reikalinga finansinė pagalba.

Prašau Lietuvos federacijos Lietuvos meistrams arba meistrų klubams, kurių meistrai dalyvauja tarptautinėse regatose, skirti finansavimą. Tokiu būdu augintume Lietuvos meistrų dalyvių skaičių tarptautinėse regatose, skatintume didesnę dalį meistrų klubų įsijungti į tarptautinę irklavimo bendruomenę, vieningai didinti Lietuvos irklavimo prestižą.

Skirtas lėšas meistrai panaudotų aprangai, startiniams mokesčiams ar kelionės išlaidoms į tarptautines varžybas padengti. Jei turite nepanaudotų seno pavyzdžio aprangų (triko, marškinėlių ir kt.), prašau jas skirti meistrams.

Meistrų komisijos pirmininkas



Eimantas Laucevičius